
 

Christelijk

Basisonderwijs

De Hoeksteen

Schoolkalender 2023-2024



augustus



 Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

31 01 02 03 04 05                  06

32 07 08 09 10 11 12                  13

33 14 15 16 17 18 19                 20

34 21 22 23 24 25 26                 27

35 28               29 30 31

1e school-
dag

2023


Infoblad

augustus

mailto:infohoeksteen@cpob.nl


september




 Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2023


week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

35 01 02                 03

36 04 05 06 07 08 09                 10

37 11 12 13 14 15 16                 17

38 18 19 20 21 22 23                 24

39 25 26 27 28 29 30

Springkussen /

Boom planten 
van Joke

Deze week 
oudervertel-

gesprekken

Dag van de 
pedagogisch 
medewerker

Informatie 
VO groep 7 
en 8

StreetwiseStreetwise Infoblad

Infoblad

september


mailto:infohoeksteen@cpob.nl


oktober




week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

39                        01

40 02 03 04 05 06 07                  08

41 09 10 11 12 13 14                   15

42 16 17 18 19 20 21                   22

43 23 24 25 26 27 28                   29

30 31

Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2023


Herfstvakantie

Studiedag Dag van de 
leraar

Kinderboeken
-week

Afname LiB 
groep 8

Infoblad

Infoblad 
Afname 
LiB groep 

Afname LiB 
groep 8

Afname LiB 
groep 8

Afname LiB 
groep 8

Afname LiB 
groep 8

Afname LiB 
groep 8

mailto:infohoeksteen@cpob.nl


november



Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2023


week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

44 01 02 03 04                  05

45 06 07 08 09 10 11                  12

46 13 14 15 16 17 18                 19

47 20 21 22 23 24 25                 26

48 27 28 29 30

Deze week 
ouder-
gesprekken

Afname LiB 
groep 8

Afname LiB 
groep 8

Infoblad 
Afname LiB 
groep 8

Infoblad

Infobladnovember

mailto:infohoeksteen@cpob.nl


december




 Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2023


week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

48 01 02                  03

49 04 05 06 07 08 09                  10

50 11 12 13 14 15 16                 17

51 18 19 20 21 22 23                 24 

52 25 26 27 28 29 30                  31

Studiedag

Kerstviering

Infoblad

Kinderen zijn 
om 12 uur uit

december

Sinterklaas

mailto:infohoeksteen@cpob.nl


januari



 Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2024

week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

1 01 02 03 04 05 06                   07

2 08 09 10 11 12 13                  14

3 15 16 17 18 19 20                   21

4 22 23 24 25 26 27.                  28

29 30 31

Kerstvakantie

Nationale 
voorlees-
dagen

StudiedagStudiemiddag 
kinderen zijn 
om 12 uur uit
januari

Infoblad

Infoblad

mailto:infohoeksteen@cpob.nl


februari



 Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2024


week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

5 01 02 03                   04

6 05 06 07 08 09 10                  11

7 12 13 14 15 16 17                  18

8 19 20 21 22 23 24                  25

26 27 28 29

Voorjaarsvakantie

Afsluiting 
Nationale 
Voorlees-
dagen

Rapport mee

Infoblad

Infoblad

februari

mailto:infohoeksteen@cpob.nl


maart



Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2024


week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

9 01 02                    03

10 04 05 06 07 08 09                   10

11 11 12 13 14 15 16                   17

12 18 19 20 21 22 23                   24

13 25 26 27 28 29 30                  31
Goede 
Vrijdag

Deze week ouder-
gesprekken/ad-
viesgesprekken 
groep 7

Studiedag

Biddag Uitslag 
doorstroom-
toets

Definitief 
advies 
gesprekken

Grote 
rekendag

Aanmeld-
week VO

Paasviering 
Infoblad

Infoblad

maart


mailto:infohoeksteen@cpob.nl


april




week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

14 01 02 03 04 05 06                  07

15 08 09 10 11 12 13                 14

16 15 16 17 18 19 20                  21

17 22 23 24 25 26 27                  28

29 30

Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2024

2e Paasdag

Konings-
spelen

Infoblad

Infoblad

april
   Deze week 
ouder-
gesprekken 
op afspraak

mailto:infohoeksteen@cpob.nl


mei




week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

18 01 02 03 04                  05

19 06 07 08 09 10 11                   12

20 13 14 15 16 17 18                   19

21 20 21 22 23 24 25                   26

22
 27 28 29 30 31

Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2024

Meivakantie

Hemelvaart

2e Pinksterdag

Meester / 
juffendag

Studiedag

School-
fotograaf

Avond4-
daagse

Avond4-
daagse

Avond4-
daagse

Avond4-
daagse

Infoblad

mei


mailto:infohoeksteen@cpob.nl


juni



week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

22 01                 02

23 03 04 05 06 07 08                 09

24 10 11 12 13 14 15                 16

25 17 18 19 20 21 22                  23

26 24 25 26 27 28 29                 30

2024
Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

Studiedag

Kamp 
groep 8 / 
Rapport 
mee

Kamp 
groep 8

Kamp 
groep 8

juni

Infoblad

Infoblad

mailto:infohoeksteen@cpob.nl


juli



Homoetsestraat 38A, 4021 HH  Maurik
Telefoon: 0344-691660
E-mail: infohoeksteen@cpob.nl

2024

week maandag dinsdag woensdag donderdag vrijdag zaterdag/zondag

27 01 02 03 04 05 06                  07

28 08 09 10 11 12 13                 14

29 15 16 17 18 19 20                  21

30 22 23 24 25 26 27                 28

31 29 30 31

Zomervakantie

juli

Kinderen 
zijn om 12 
uur uit


Afscheid 
groep 8

   Deze 
week 
ouder-
gesprekken 

 Wissel-
uurtje

   Infoblad

mailto:infohoeksteen@cpob.nl


Voorwoord

In deze schoolkalender staan alle activiteiten voor schooljaar 2023-2024 van De Hoeksteen vermeld. 
Voor overige informatie verwijzen wij u naar onze schoolgids, die te vinden is op onze website 
www.hoeksteen-maurik.nl en naar het informatieblad dat 2-wekelijks digitaal verschijnt.


We wensen iedereen een fijn en leerzaam schooljaar toe.


Arjan Veldsink (directeur)	 a.veldsink@cpob.nl

Helen Peeks (adjunct) 	 	 h.peeks@cpob.nl 

en het team van De Hoeksteen

Bertine Brands	 	 	 b.brands@cpob.nl

Corrie Oosterlaken	 	 c.oosterlaken@cpob.nl

Corry Ledder	 	 	 c.ledder@cpob.nl

Eveline Hofman		 	 e.hofman@cpob.nl

Freek Donck	 	 	 f.donck@cpob.nl

Froukje Gooijer		 	 f.gooijer@cpob.nl

Gea Onink (adm. medew.)	 g.onink@cpob.nl

Gemma Honders	 	  g.honders@cpob.nl

Henriette Vlastuin	 	  h.vlastuin@cpob.nl

Jasper van der Spek	 	  j.vanderspek@cpob.nl

José van den Berg	 	 j.vandenberg@cpob.nl

Joyce Verhoeks	 	 	 j.verhoeks@cpob.nl

Lianne Millenaar	 	 l.millenaar@cpob.nl	 	 	 	 l.

Kim Bullee	 	 	 k.bullee@cpob.nl

Maddi de Jong	 	 	 m.dejong@cpob.nl

Mandy van Hoorn	 	 m.vanhoorn@cpob.nl

Margot de Bie-Loef	 	 m.loef@cpob.nl

Marjon van Kampen	 	 m.vankampen@cpob. nl

Martijn Murray	 	 	 m.murray@cpob.nl

Michel van Wijk		 	 m.vanwijk@cpob.nl

Roeline van Beusichem	 	 r.vanbeusichem@cpob.nl
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